МБОУ «МЕЛЕХОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1

имени И.П. Монахова»

ПРИКАЗ
от « 3 » апреля 2017 года

№ __205____

	Об организации работы в школе пункта проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в ОГЭ в мае-июне 2017 году

На основании приказа управления образования администрации Ковровского района № 261-осн.от 03.04.2017 г. «Об исполнении  приказа департамента образования администрации Владимирской области от 28.03.2017 №294 «Об утверждении пунктов проведения ОГЭ на территории области в мае-июне 2017 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в школе пункт проведения экзаменов (ППЭ) выпускников 9-х классов района.
2. Установить сроки проведения экзаменов:
· Русский язык – 30.05.2017
· Литература, история, биология, физика – 01.06.2017
· Информатика- 03.06.2017

· Математика – 06.06.2017

· Информатика, география, обществознание, химия -08.06.2017

· Биология, история, литература – 19.06.2017
· География, обществознание, химия -23.06.2017

3. Желенковой Н.Н., заведующему хозяйством:

· Подготовить помещения для проведения экзаменов, а также комнаты отдыха для сопровождающих до 30.05.2017 г.

· Обеспечить питьевой режим для учащихся, сопровождающих, дежурных педагогов, членов комиссий и наблюдателей в указанные сроки.
4. Заместителю директора по УВР Ляликовой О.А. – руководителю ППЭ:

· Провести инструктаж дежурных и охраны «Об особенностях пропускного режима в школу в дни проведения экзаменов» до               26.05.2017 г.;

· Обеспечить контроль за пропуском на экзамен только организованных групп учащихся в сопровождении представителей школ, согласно спискам, утвержденным директорами школ района.

5. Контроль за работой ППЭ и исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Ляликову О.А.

Директор школы                                                  И. А. Алёшина

С приказом ознакомлена:

р/р
1 – в дело

2 – в учительскую

3 – Ляликовой О.А.